
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Chrudim
se sídlem Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I
zastoupené Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města
IČ: 00270211
DIČ: CZ 00270211
Č. účtu: 104109190/0300
Tel. kontakt: 469 657 147
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Renata Kubáčová
se sídlem Jungmannovo nábřeží 398, Chrudim
IČ: 74291874
DIČ: není plátcem DPH
Č. účtu: 2056342113/0800
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

II.
Předmět smlouvy

1. Objednatel  je  vlastníkem  a  provozovatelem  webových  stránek  města  Chrudim  a
http://chrudim.tv/. 

2. Zhotovitel  se  touto  smlouvou  zavazuje  provést  na  svůj  náklad  a  na  své  nebezpečí
pro objednatele dílo v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je důkladně obeznámen s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky na realizaci díla a že disponuje kapacitami a
odbornými znalostmi dostatečnými ke kvalifikovanému a řádnému provedení díla.

4. Pro účely této smlouvy se rozumí dílem:

 fotografická dokumentace akcí pořádaných městem Chrudim za účelem dokumentace
života a dění  ve městě Chrudim. Zhotovitel  se zavazuje dílo objednateli  předávat
formou  digitálních  fotografií  zaznamenaných  na  pevném  paměťovém  disku.  Dále
součástí  díla  je  i  závazek  zhotovitele  umísťovat  na  příslušné  webové  stránky
objednatele fotografie z jednotlivých akcí, a to nejpozději do 72 hodin po skončení
akce;

1

http://chrudim.tv/


 video dokumentace akcí pořádaných městem Chrudim za účelem dokumentace a dění
ve  městě  Chrudim,  kompletní  výroba  a  zajištění  videoreportáží  sloužících
k informování veřejnosti prostřednictvím webových stránek http://chrudim.tv/, popř.
www.chrudimsobe.cz, o aktuálním dění ve všech oblastech života ve městě, a jejich
umístění na tyto webové stránky nejpozději do 72 hodin ode dne jejich pořízení, vše
dle  určení  a  požadavků  objednatele.  Zhotovitel  se  zavazuje,  že  nebude  vkládat
videodokumentaci na jiné platformy dříve, než bude využita na oficiálních sociálních
sítích  města  Chrudim.  Další  organizace  města  Chrudim  mohou  vkládat  své
audiovizuální záznamy na  www.chrudim.tv prostřednictvím zhotovitele po dohodě
s kontaktní  osobou  objednatele,  pokud  tyto  splňují  podmínky  pro  audiovizuální
záznamy touto smlouvou stanovené. 

5. Zhotovitel  bude  při  plnění  povinností  z této  smlouvy  vyplývajících  postupovat  v souladu
s příslušnými právními předpisy, zavazuje se mít k dispozici, popř. zajistit si veškerá potřebná
povolení  k provádění  díla  dle této smlouvy,  dále se zavazuje respektovat  autorská či  jiná
práva ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění
pozdějších  předpisů,  resp.  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku.  Zhotovitel  se
zavazuje pro objednatele zajistit odpovídající  licence (podlicence) s příslušnými autory pro
případ,  že  jejich  dílo  bude  použito  pro  plnění  povinností  zhotovitele  z této  smlouvy
vyplývajících.

6. Zhotovitel odpovídá rovněž i za to, že obsah díla dle této smlouvy nebude v rozporu s právními
předpisy ČR, dobrými mravy nebo v rozporu s oprávněnými zájmy města Chrudim a svým
obsahem nebude narušovat veřejný pořádek.

7. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy a následně i po jejím ukončení dodržovat
mlčenlivost o všech informacích, které získal v souvislosti s touto smlouvou nebo informacích
vztahujících se k této smlouvě, tj. zejména se zavazuje, že nebude tyto informace předávat
třetím osobám, s výjimkou informací, které jsou veřejně přístupné nebo jejichž poskytnutí je
nezbytné k plnění povinností dle této smlouvy.

III.
Rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím rozsahu:

 Fotografická práce na akcích dle požadavku objednatele.
 Záznam pořízených fotografií na CD a DVD a jejich předání objednateli.
 Kompletní výroba a zajištění videoreportáží dle čl. II  této smlouvy.
 Umístění videoreportáží na stránkách http://chrudim.tv/, popř.                                            

na  www.chrudimsobe.cz, a to dle rozhodnutí objednatele.
 Předání  audiovizuálního záznamu reportáží  objednateli  na pevném disku; zhotovitel

prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy mu byl tento pevný disk, který zůstává
majetkem města Chrudim, předán a bude jej užívat pouze k účelu touto smlouvou
stanovenému a chránit jej před poškozením, zničením či odcizením. V případě jeho
poškození nebo nefunkčnosti tuto skutečnost zhotovitel neprodleně oznámí
objednateli a nefunkční pevný disk vrátí objednateli. V takovém případě zajistí
objednatel jeho opravu či výměnu.

2

http://www.chrudimsobe.cz/
http://chrudim.tv/
http://www.chrudim.tv/
http://www.chrudimsobe.cz/
http://chrudim.tv/


Zhotovitel archivuje videozáznamy na pevném disku, poskytnutém mu městem, a předá jej
objednateli k archivaci každý měsíc spolu s vyúčtováním prací, pokud objednatel nepožádá o
poskytnutí záznamů dříve. 

2. Smluvený předmět díla musí být proveden v souladu s veškerými právními předpisy platnými v
ČR, a v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit výchozími
podklady a požadavky objednatele.

3. Audiovizuální  záznamy  umístěné  na  základě  objednávky  města  Chrudim  na  stránkách
http://chrudim.tv/ ,  popř.  bude-li  takto  dohodnuto  s provozovatelem  těchto  webových
stránek,  na  www.chrudimsobe.cz,  budou  označena  logem  města  Chrudim  uvedeným
v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel tímto dává souhlas zhotoviteli s užitím tohoto loga pro
účely  z této  smlouvy  vyplývající.  Zhotovitel  bude  respektovat  podmínky  stanovené
Objednatelem pro užití loga (uživatelský manuál), který byl zhotoviteli předán ke dni podpisu
smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat skladbu příslušných webových stránek.

5. Zhotovitel může umístit na příslušné webové stránky i audiovizuální záznamy jím pořízené bez
objednávky  města  Chrudim,  a  to  za  podmínky  předchozího  souhlasu  kontaktní  osoby
objednatele, případně po konzultaci a souhlasu starosty města Chrudim, pokud tyto splňují
podmínky pro audiovizuální záznamy touto smlouvou stanovené. Pro odstranění jakýchkoli
pochybností  se  sjednává,  že  město  Chrudim  náklady  na  pořízení  těchto  audiovizuálních
záznamů a jejich umístění na webových stránkách města nehradí.  

6. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje bezúplatně objednateli svá veškerá majetková autorská
práva k dílu jako výhradní licenci časově i  územně neomezenou ve smyslu § 2358 a násl.
Občanského zákoníku.  

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících lhůtách:

 Fotografické práce na akcích dle čl. II a III této smlouvy – dle pokynů objednatele 
 Umístění fotografií na příslušné webové stránky objednatele nejpozději do 72 hodin po

skončení konkrétní akce
 Pořízení audiovizuálních záznamů dle pokynů objednatele
 Umístění audiovizuálních záznamů na příslušné webové stránky objednatele nejpozději

do 72 hodin ode dne jejich pořízení

2. Pokud zhotovitel řádně provede dílo ještě před sjednanou dobou plnění, je objednatel povinen
dílo převzít i v tomto zkráceném termínu.

V.
Cena za dílo

1. Cena za dílo v rozsahu vymezeném touto smlouvou je stanovena na částku 200 Kč/ 1 hod.
V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla

3

http://www.chrudimsobe.cz/
http://chrudim.tv/


vzniknou, vč. veškerých materiálových i cestovních nákladů i se započtením případných rizik.
Tato cena v sobě zahrnuje i náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s plněním povinností dle
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Maximální cena plnění za rok 2024 se sjednává ve výši 120.000 Kč (slovy jedno sto dvacet
tisíc korun českých). 

VI.
Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem.
Zhotovitel  vystaví  fakturu, a to nejpozději  do 5.  dne měsíce následujícího po fakturačním
období. Fakturačním obdobím se ve smyslu této smlouvy rozumí 1 kalendářní měsíc.

2. Smluvní strany sjednávají odlišně od ustanovení odst. 1 tohoto článku způsob úhrady ceny za
dílo  provedené v období  od 01.  12.  2024 do 15.  12.  2024 takto:  Objednatel  se  zavazuje
uhradit cenu za dílo provedené v období od 01. 12. 2024 do 15. 12. 2024 nejpozději do 20.
12.  2024.  Zhotovitel  předloží  objednateli  fakturu  za  dílo  provedené  v tomto  období
nejpozději do 18. 12. 2024. 

3. Faktura bude obsahovat rozpis  objednaných akcí,  data,  počet hodin zpracování  a celkovou
částku za každou zpracovanou videodokumentaci či fotodokumentaci.

4. Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy ČR.
V případě,  že  objednatel  zjistí,  že  tyto  náležitosti faktura  předložená zhotovitelem nemá,
nebo jestliže fakturovaná částka neodpovídá provedeným výkonům, je oprávněn ji zhotoviteli
vrátit k opravě či doplnění, a to nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy nesrovnalosti zjistí. V tomto
případě běží objednateli lhůta splatnosti faktury ode dne doručení faktury náležitě opravené
či doplněné.

5. Splatnost  faktury  se  stanoví  na  14  dnů ode dne jejího  doručení  objednateli.  Úhrada ceny
za dílo  bude  provedena  bezhotovostní  formou  převodem  na  bankovní  účet  zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odpovídající
ceně za dílo odepsána z účtu objednatele.

6. Pro úhradu sankcí platí stejné podmínky jako pro zaplacení faktury. 

VII. 
Podmínky a způsob provedení díla

1. Zhotovitel  provede  dílo  na  vlastní  náklady  a  na  vlastní  nebezpečí.   Zhotovitel  se  zavazuje
provést  dílo  osobně,  prostřednictvím  třetí  osoby  může  plnění  povinností  z této  smlouvy
vyplývající zajistit pouze se souhlasem města Chrudim, odpovědnost za plnění závazků z této
smlouvy vyplývajících však vždy nese zhotovitel.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména ho informovat
o akcích, které město Chrudim pořádá. Dále se objednatel zavazuje zajistit zhotoviteli volný
přístup  na  akce  pořádané  městem  Chrudim,  z nichž  požaduje  pořízení  dokumentace
prostřednictvím fotografie, popř. audiovizuálního záznamu. 

4



3. Při provádění díla je povinen zhotovitel postupovat dle této smlouvy a respektovat pokyny
objednatele.  Zhotovitel  je  povinen  objednatele  na  případnou  nevhodnost  jeho  pokynů
upozornit.

4. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení díla dle této smlouvy jen postupy nejlépe vyhovující
smluveným požadavkům na předmět díla.

5. Objednatel je oprávněn provádět kdykoli kontrolu díla.

VIII.
Záruka, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek touto smlouvou
stanovených,  v souladu  s právními  předpisy  a  následnými  písemnými  ujednáními  obou
smluvních stran a dle požadavků objednatele. Zhotovitel poskytuje záruku na činnosti dle
této smlouvy v rozsahu 24 měsíců.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebude mít v době předání a převzetí žádné právní vady.

3. Objednatel  je  oprávněn kdykoli  během platnosti této smlouvy vytknout zhotoviteli  zjištěné
vady.  Každou oprávněnou reklamaci  je zhotovitel  povinen vyřídit  nejpozději  do 5 dnů od
jejího obdržení, a to odstraněním vady.

IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nevykoná fotografické či audiovizuální práce na akce řádně dle této
smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý takový případ.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy, je povinen
zaplatit smluvní pokutu 200 Kč za každý, i započatý den prodlení, až do splnění povinnosti. 

3. V případě, že je objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo, je povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši  0,1 % z fakturované částky,  a to za každý,  i  započatý den prodlení,  až do
zaplacení. 

4. V  případě  nedodržení  povinností  zhotovitele  technicky  a  organizačně  zabezpečit  ochranu
zpracovávaných osobních údajů dle této smlouvy se smluvní strany dohodly, že objednavatel
má právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý případ porušení
některé z povinností. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní
strany domáhat se náhrady újmy v plné výši.

5. Smluvní  strana,  která  porušila  povinnost  vyplývající  z  této  smlouvy  a  právních  předpisů
upravujících ochranu osobních údajů (zejména neposkytla potřebnou součinnost při plnění
povinností druhé smluvní straně),  v důsledku čehož došlo k uložení sankcí  druhé smluvní
straně ze strany kontrolního orgánu, se rovněž výslovně zavazuje finanční částku odpovídající
výši uložené sankce druhé smluvní straně uhradit.

6. Právo na náhradu škody zaplacením smluvní pokuty není dotčeno. 

5



X.
Ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel jakožto zpracovatel je povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývajících z obecně
závazných  právních  předpisů  na  ochranu  osobních  údajů,  vč.  Nařízení  Evropského
parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27. dubna  2016  o ochraně  fyzických  osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „GDPR“), zejména pak povinnosti stanovené tímto článkem smlouvy.

2. Zhotovitel  se  zavazuje  zpracovávat  osobní  údaje  pouze  na  základě  této  smlouvy  pro
objednavatele jakožto správce výhradně za účelem, v rozsahu a za podmínek stanovených
touto  smlouvou  a  na  základě  doložených  pokynů  objednatele,  pokud  jsou  v souladu
s právními  předpisy  (včetně předání  údajů  do třetích zemí  a  mezinárodním organizacím).
Výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti zpracovateli uloženy přímo právním
předpisem. Jiný účel není smluvními stranami sjednán ani povolen.

3. Zhotovitel  bude zpracovávat  osobní  údaje zejména v rozsahu údajů získaných v  souvislosti
s pořizováním  fotografií  a  audiovizuálních  záznamů  na  kulturních,  sportovních  a  dalších
společenských  a  obdobných  akcích.  Účelem  zpracování  osobních  údajů  je  informování
veřejnosti o aktuálním dění ve všech oblastech života ve městě. 

4. Zhotovitel  odpovídá  za  provedení  anonymizace,  pokud  bude  v souvislosti  s uveřejňováním
fotografií  či  audiozáznamu  nutné  anonymizaci  provést  v souladu  s právními  předpisy  na
ochranu osobních údajů.

5. Zhotovitel je povinen dbát, aby žádný subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména
na  právu  na  zachování  lidské  důstojnosti,  a  také  dbát  na  ochranu  subjektů  údajů  před
neoprávněným  zasahováním  do  soukromého  a  osobního  života  a  zajistit  veškerá  práva
subjektu údajů, která je z pozice zpracovatele povinen zajišťovat dle GDPR.

6. Zhotovitel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s užitím informační a komunikační
techniky. Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat. 

7. Zhotovitel  se  zavazuje  být  objednateli  bez  zbytečného  odkladu  nápomocen  při  plnění
povinností objednatele jako správce osobních údajů, zejména povinnosti reagovat na žádosti
o výkon  práv  subjektů  údajů,  jakož  i  pro  splnění  dalších  povinností  ve  smyslu  GDPR.
O oprávněnosti požadavků subjektu údajů rozhoduje objednavatel  a zhotovitel  se v tomto
ohledu řídí jeho pokyny.

8. Zhotovitel  je  povinen  ohlásit  bez  zbytečného  odkladu  objednavateli  případná  porušení
zabezpečení  osobních  údajů  a  spolupracovat  příp.  s Úřadem  na  ochranu  osobních  údajů
v nezbytném rozsahu.

9. Zhotovitel  se  zavazuje  zajistit  taková  technická  a  organizační  opatření,  aby  nemohlo  dojít
k neoprávněnému ani nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich úplné ani částečné
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům či sdružení s jinými osobními údaji, či k
jinému neoprávněnému zpracování v rozporu s touto smlouvou. Přitom přihlédne ke stavu
techniky,  nákladům  na  provedení,  povaze  zpracování,  rozsahu  zpracování,  kontextu
zpracování a účelům zpracování i  k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro
práva a svobody fyzických osob.

6



10. Zhotovitel  se  zavazuje  plně  respektovat  bezpečnostní  požadavky  objednatele  k  zajištění
ochrany osobních údajů, o nichž je zhotovitel průkazně informován. 

11. Zhotovitel poskytne objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
povinnosti  stanovené  touto  smlouvou,  GDPR  nebo  jiným  právním  předpisem,  a  umožní
audity  či  inspekce  prováděné  objednatelem  nebo  jiným  auditorem,  kterého  objednatel
pověří.

12. Zhotovitel  výslovně  prohlašuje,  že  pokud  do  zpracování  osobních  údajů  zapojí  dalšího
poddodavatele, bude tento poskytovat dostatečné záruky zavedení vhodných technických a
organizačních opatření tak, aby dané zpracování osobních údajů splňovalo požadavky GDPR a
zaváže jej smlouvou ke stejným povinnostem, které má ve vztahu k objednavateli. Zhotovitel
výslovně  prohlašuje,  že  v  případě,  pokud  povinnost  dále  zapojený  zpracovatel  nesplní  –
odpovídá pak za všechny povinnosti ve vztahu ke správci on.

13. Zhotovitel zajistí, aby jeho příp. zaměstnanci, kteří budou přicházet do styku s osobními údaji,
byli  vázáni  povinností  mlčenlivosti  a  poučeni  o  možných  následcích  porušení  těchto
povinností s tím, že povinnost mlčenlivosti bude jimi dodržována i po skončení pracovního
poměru. Zhotovitel nese odpovědnost za jednání osob, které použil v souvislosti s plněním
smlouvy, bez ohledu na to, zda se jedná o jeho vlastní zaměstnance nebo smluvní partnery.

14. Zhotovitel  se  zavazuje  zachovávat  mlčenlivost  o  všech  skutečnostech,  o  nichž  se  dozví
u objednatele při plnění závazků dle smlouvy nebo v souvislosti s ním. Zhotovitel se zavazuje,
že v rozporu se smlouvou nepoužije jakýkoliv osobní údaj, s nímž přijde do styku při plnění
závazků dle smlouvy, a ani neumožní použití třetí osobě. 

15. Zhotovitel se zavazuje po ukončení této smlouvy předat objednavateli protokolárně veškeré
hmotné nosiče obsahující osobní údaje a smazat veškeré osobní údaje v elektronické podobě
v jeho dispozici včetně existujících kopií, neobdrží-li zhotovitel od objednavatele jiné pokyny. 

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Každá  ze  smluvních  stran  je  oprávněna  od  smlouvy  odstoupit,  jestliže  došlo  k jejímu
podstatnému porušení druhou smluvní stranou.

2. Za podstatné porušení povinností zhotovitelem se považuje zejména:
 Dodatečně zjištěný fakt, že některé údaje v této smlouvě uvedené jsou nepravdivé
 Provádění  díla  v rozporu  s touto  smlouvou,  jestliže  tento  postup  nebo  dosavadní

výsledek díla vedou nepochybně k vadnému plnění
 Zhotovitel neoprávněně přerušil nebo zastavil provádění díla
 Zhotovitel je v prodlení plněním povinností déle jak 15 dnů
 Zhotovitel  provede  dílo  v rozporu  se  zájmy  města  Chrudim  nebo  provedením  díla

závažným způsobem poruší  příslušná  ustanovení  právních  předpisů,  zejména  pak
autorského zákona nebo právního předpisu upravující ochranu osobních údajů (např.
GDPR).

3. Za podstatné porušení povinností objednatele se považuje
 Objednatel  znemožnil  bez  vážného  důvodu  řádné  a  včasné  splnění  povinností

zhotovitele

7



 Objednatel je v prodlení s převzetím díla déle jak 15 dnů, ačkoli ho k tomu zhotovitel
písemně vyzval

 Objednatel je i přes písemnou urgenci v prodlení s úhradou faktury déle jak 15 dnů.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy
vyplývající, s výjimkou sankčních ujednání a povinnosti mlčenlivosti dle čl. X této smlouvy.

5. Právo na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty tímto není dotčeno.

XII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj.  do 15. 12. 2024. V případě, kdy bude dosaženo
dílčími úhradami ceny díla maximální finanční částky sjednané čl. V odst. 2 této smlouvy ještě
před datem 15. 12. 2024, a nedohodnou-li se smluvní strany jinak, ukončuje se dnem úhrady
této finanční částky platnost smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělovat informace o jakékoli změně
v údajích uvedených v této smlouvě, která má nebo by mohla mít vliv na plnění povinností
z této smlouvy vyplývajících.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – logo města Chrudim.

4. Tato  smlouva  podléhá  zveřejnění  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  zveřejnění  smlouvy  v tomto  registru  provede
objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. 

7. Obsah  smlouvy  může  být  měněn  pouze  písemnými,  vzestupně  číslovanými  dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

8. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  touto  smlouvou  neupravené  se  řídí  příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku, popř. ostatních právních předpisů.

9. Smluvní  strany  si  smlouvu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí,  prohlašují,  že  tato  smlouva
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že údaje o smluvních
stranách zde uvedené jsou a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Na straně objednatele:                                                                  Na straně zhotovitele:
v Chrudimi dne 5. 2. 2024                v Chrudimi dne

8



       …………………………………                           ………………………………
       Ing. František Pilný, MBA Renata Kubáčová

9


	SMLOUVA O DÍLO
	uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
	Občanský zákoník
	I.
	Smluvní strany
	Objednatel: Město Chrudim
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.
	XI.
	XII.

